

Källsortering

Det är enkelt att sortera rätt, om du bara fått reda på hur du ska göra. På det här uppslaget finns en lathund som är lätt att följa. **De gröna och gula tunnorna visar att du kan lägga avfallstypen i ditt flerfackskärl, om du väljer grönt respektive gult abonnemang.** Tänk på att alla förpackningar och tidningar ska läggas löst i respektive fack i flerfackskärlen.

När du gjort hämtningsval för avfall, och fått ditt nya kärl, så kommer du också att få en mer detaljerad sorteringsanvisning.



Matavfall

Matavfall samlas i papperspåsar som slängs i facket för matavfall. Påsarna får du av oss tillsammans med dina nya flerfackskärl.



Metallförpackningar

Böj in vassa lock på konservburken. Låt korken på tuber sitta kvar.



Pappersförpackningar

Platta till och vik ihop. Lägg mindre förpackningar i större för att spara transportutrymme.



Plastförpackningar

Ta av korkar och lock. Förpackningarna ska ligga löst i behållaren. Det underlättar senare i återvinningen. Tänk på att mjukplast som påsar och liknande kan stoppas i varandra för att ta mindre plats.



Färgade glasförpackningar

Ta av kapsyler, lock och korkar och sortera dem till återvinning efter material. Lägg glaset i behållaren för färgat glas.



Tidningar

Ta bort plastpåsar och påklitrade reklamlappar innan trycksaker läggs i behållaren.



Farligt avfall

Farligt avfall, som målarfärg, kemikalier och elektronik, ska alltid lämnas på återvinningscentralen, och aldrig i soporna. Håll heller aldrig farligt avfall i naturen eller i avloppet.



Batterier och lampor

Batterier och lampor är farligt avfall. Välj till en box till ditt gröna eller gula abonnemang så kan du sortera dem hemma och slippa åka med dem till återvinningscentralen.



Ofärgade glasförpackningar

Ta av kapsyler, lock och korkar och sortera dem till återvinning efter material. Lägg glaset i behållaren för ofärgat glas.



Brännbart restavfall

Här hamnar sådant som är brännbart men som inte går att sortera in i övriga kategorier. Som till exempel blöjor, fimpar och dammsugarpåsar. Lägg avfallet i en vanlig soppåse.



Grovavfall

Sådant som är för stort eller väger för mycket för att kunna läggas i ditt avfallskärl lämnas på återvinningscentralen, till exempel trasiga möbler, cyklar och barnvagnar.